S

i ‘ 27
- ; i Ligmzu_,
E % Aiguelongue / Jacou‘
= Montpellier * couc : .

Estanove

salajuen o9

GambettaZ,

v, DS Charles de Gaulle
4516353641 ()1

o
’:
-

“ Les Aubes

Toulot®
o S -
7 d¥ Argent Mas Drevon %
S @% 43 ‘l'l“!nlwe &> ) N Gureso-
f ? i it -Roch 3
> . ' M
O -

Lemasson

Qts; 4 } < Lemasson e Dot s w%k%%‘-‘f ummie Correspondance Navette €1
e % 8 T ' . @) correspondance bus
= &, # o g @01 Correspondance bus
Sy %%JF ‘ /Prés Z ’f"ﬁ;‘":‘!” =HO Wes=
o “h‘i&}‘ dArénes = O Péle d'échange \
~E % @ Vélostation vélomagg
i @ Autopartagem©¢  auto
e m‘nutes //:"\ (&) Ligne entigrement accessible
¢ env"u'on entl’e A alx personnes  mobilité réduite
>, : tation : i < = Parking sous vidéosurveillance
! 7 ' Chaque S o e B3 Parking en libre accés =
- _ﬁ'" i ¥ @ E Mobilité
L2 L]
Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du fundi au vendredi

. ! Correspondance Navette &
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:20 06:40 07:0007:10 07:30 07:50 08:10
MONTPELLIER Sabines 04:5505:0505:1005:2805:48 06:1006:19 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18
Saint-Cléophas 05:0205:1205:17 05:3505:55 06:17 06:26 06:35 06:45 06:55 07:0507:1507:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25
Gare Saint-Roch 05:0805:1805:2305:4106:01 06:2306:3206:4106:5107:0107:1107:2107:3107:4207:52 08:02 08:12 08:22 08:32
Comédie 05:1005:2005:2505:43 06:03 06:25 06:34 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34
7 Corum 05:1305:2305:28 05:46 06:06 06:28 06:37 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37
Aiguelongue 05:1805:2805:3305:5106:1106:3306:4206:5107:0107:1107:2107:3107:4107:5208:0208:12 08:22 08:32 08:42
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 05:2105:3105:3605:5406:1406:36 06:4506:5407:0407:1407:2407:3407:4407:5508:05 08:15 08:25 08:35 08:45
Notre-Dame de Sablassou  05:26 05:36 05:41 05:59 06:19 06:41 06:5006:5907:09 07:19 07:2907:39 07:49 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50

JACOU Jacou 05:52 06:0906:2906:51 07:09 07:29 07:49 08:10 08:30 08:50

STEENTENEEE Saint-Jean de Védas Centre 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10
MONTPELLIER Sabines 08:2808:3808:4808:5809:0809:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28
Saint-Cléophas 08:3508:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35
Gare Saint-Roch 08:4208:5209:0209:1109:2109:3109:4109:5110:0110:1110:2110:3110:4110:5111:0111:11 11:21 11:31 11:41
Comédie 08:4408:54 09:0409:1309:2309:3309:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:0311:13 11:23 11:33 11:43
[ Corum 08:4708:5709:07 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46
Aiguelongue 08:5209:0209:12 09:21 09:3109:4109:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 08:5509:0509:1509:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:0411:14 11:24 11:3411:44 11:54
Notre-Dame de Sablassou  09:0009:1009:20 09:29 09:3909:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:1911:22 11:39 11:49 11:59
JACOU Jacou 09:10 09:30 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi g

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30

MONTPELLIER Sabines 11:3811:4811:5812:0812:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38
Saint-Cléophas 11:4511:5512:0512:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45
Gare Saint-Roch 11:5112:0112:1112:2112:3112:4112:5113:0113:1113:2113:31 13:4113:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51
Comédie 11:5312:0312:1312:2312:3312:4312:53 13:03 13:13 13:2313:33 13:4313:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53
[ Corum 11:5612:0612:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56
Aiguelongue 12:0112:1112:2112:3112:4112:5113:0113:1113:2113:3113:4113:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 12:0412:1412:2412:3412:4412:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04
Notre-Dame de Sablassou  12:0912:1912:2912:3912:4912:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09
JACOU Jacou 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30
MONTPELLIER Sabines 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48
Saint-Cléophas 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:5517:0517:1517:25 17:3517:45 17:55
Gare Saint-Roch 15:0115:1115:2115:3115:4115:5116:0116:12 16:22 16:3216:42 16:52 17:0217:1217:2217:3217:42 17:52 18:02
Comédie 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:14 16:24 16:34 16:44 16:5417:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04
|7 corum 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:1717:27 17:37 17:47 17:57 18:07
Aiguelongue 15:1115:2115:3115:41 15:5116:01 16:1116:22 16:32 16:4216:5217:0217:1217:2217:3217:4217:52 18:02 18:12
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 15:1415:24 15:34 15:44 15:5416:04 16:14 16:25 16:35 16:45 16:5517:0517:1517:2517:3517:45 17:55 18:05 18:15

Notre-Dame de Sablassou  15:1915:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20
JACOU Jacou 15:29 15:49 16:09 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30



T E T E S S Saint-Jean de Védas Centre
. MONTPELLIER Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Comédie
[0 corum
Aiguelongue
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
JACOU Jacou

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

[ corum

Aiguelongue
WIS TIEEEES I Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
JACOU : Jacou

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

I circule uni levendredi || Correspondance Navette 4+

17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:4020:55
17:5818:08 18:1818:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18
18:0518:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:5520:05 20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25
18:1218:2218:3218:42 18:5219:0219:1119:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31
18:1418:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33
18:1718:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:5121:06 21:21 21:36
18:2218:3218:4218:5219:0219:1219:21 19:3119:41 19:5120:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41
18:2518:3518:45 18:5519:0519:15 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:1420:24 20:3420:44 20:59 21:14 21:29 21:44
18:3018:40 18:5019:00 19:1019:20 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:1920:2920:3920:4921:0421:1921:34 21:49
18:50 19:10 19:30 19:49 20:09 20:29 20:49 21:14 21:44

21:2921:5922:29 22:59 23:29 23:59160:29/0
21:3722:07 22:3723:07 23:3700:07/00:37 0 07
21:4422:1422:4423:1423:44 00:1
21:5022:2022:5023:20 23:5000:2
21:5222:2222:5223:22 23:5200:2
21:5522:2522:5523:2523:5500:25/00:5501:25
22:0022:3023:0023:3000:0000:300 ]
22:0322:3323:0323:3300:0300:33
22:0822:3823:0823:38 00:0800:3
22:1822:4823:1823:4800:1800:4801:1801:48

'Samedi
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Comédie
Corum
Aiguelongue
- CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

| Jacou Jacou
- SAINT-JEAN DE VEDA Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Comédie
[ Corum
Aiguelongue
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

Jacou

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

[0 Correspondance Navette &

06:00 06:20 . 06:40 07:00 07:20 07:30 07:50

04:52 05:05 05:10 05:28 05:48 06:11 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08
04:59 05:12 05:17 05:35 05:55 06:18 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15
05:05 05:18 05:23 05:41 06:01 06:24 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21
05:07 05:20 05:25 05:43 06:03 06:26 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23
05:11 05:23 05:28 05:46 06:06 06:29 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26
05:16 05:28 05:33 05:51 06:11 06:34 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31
05:19 05:31 05:36 05:54 06:14 06:37 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34
05:24 05:36 05:41 05:59 06:19 06:42 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39

05:52 06:09 06:29 06:52 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49

08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50
08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58
08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05
08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 02:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11
08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13
08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16
08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21
08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24
08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 02:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29
09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

‘Samedi

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

[ Correspondance Navette 4

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:10 11:30 HESG 12:10 {220 12:50 13:10 13:30

MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

I corum

Aiguelongue
CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48
1S A E25 B S S4B 56, 82105 MiZ25E5 512:25 512:55 M2:45 S{2:55] §S:051 818515 M3:25 §18:85 §8:45: {13555
11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01
(15123 H=338 813 SRS 2R 031 612613 12231 §12:331 5 2:43 812:531 M3:05 M8 =181 51825 8l s:6 s fiseds) fl5:551 §i4:05
11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06
11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11
11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14
11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19

ey oo Jacou 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29
SHTEENEA ST saint-Jean de Védas Centre 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
MONTPELLIER Sabines 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38
Saint-Cléophas 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45

Gare Saint-Roch 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51

Comédie 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53

[T Corum 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

CASTELNAU-LE-LEZ

T A

14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01

14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04

14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09
14:49 15:09 529 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09



‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
SamEdi [ Correspondance Navette 4

SO EETE e saint-Jean de Védas Centre 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

MONTPELLIER Sabines 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28
Saint-Cléophas 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35

Gare Saint-Roch 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41

Comédie 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43

I corum 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46

Aiguelongue 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51

CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54
Notre-Dame de Sablassou  17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59

JACOU Jacou 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 19:30 19:50 20:10 20:40 20:55 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59
MONTPELLIER Sabines . 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
Saint-Cléophas 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14

Gare Saint-Roch 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:50 22;20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20

Comédie 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22

’ Corum 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25

Aiguelongue 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33
Notre-Dame de Sablassou  20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38
JACOU Jacou 20:29 20:49 21:14 21:44 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériés

SRS ETE e saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

e Correspondance Navette 4

MONTPELLIER Sabines 05:47 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Saint-Cléophas 05:54 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Gare Saint-Roch 06:00 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Comédie 06:02 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

7 corum 06:06 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

Aiguelongue 06:11 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 06:14 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Notre-Dame de Sablassou  06:19 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Jacou 06:52 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

SN ETEETTE saint-Jean de Védas Centre 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
MONTPELLIER Sabines 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Saint-Cléophas 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

Gare Saint-Roch 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20

’ Comédie 14:55 5225 5:551 6525 1655 {725 1755 18:2518:55 19:25 {9:55 20:25 2052 211:29: 21521 22:9 2, 2259 2372,
[ Corum 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Aiguelongue 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

CASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

Notre-Dame de Sablassou  15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Jacou 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
‘Dimanche et jours fériés

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 23:29 23:59
Sabines 23:37 00:07
Saint-Cléophas 23:44 00:14
Gare Saint-Roch 23:50 00:20
Comédie 23:52 00:22
7 corum 23:55 00:25
Aiguelongue 00:00 00:30
Charles de Gaulle 00:03 00:33
Notre-Dame de Sablassou  00:08 00:38
Jacou 00:18 00:48

ﬁ Correspondance Navette 4

CASTELNAU-LE-LEZ



